## PEÑAROSY S.A.

Guayaquil, 07 de Enero del 2012

Señora **ROSITA SANCHEZ LASERNA** Ciudad.

Estimada señora:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de accionistas de la compañía PEÑAROSY S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de 5 AÑOS, con las atribuciones constantes en el Estatuto social de la misma.

En el ejercicio de su cargo Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual o conjunta con el presidente

El Estatuto social de la compañía consta en la escritura pública otorgada ante el Notario Decimo Sexto del cantón Guayaquil, Doctor Rodolfo Pérez Pimentel, el 15 de Abril del 2010, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 2 de Junio del 2010.

> DAVID LAURENCE ARENAS AMOROCHO Secretario-ad-hoc de la Junta.

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía PEÑAROSY S.A., para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 07 de Enero del 2012

ROSITA SANCHEZ LASERNA

**GERENTE GENERAL** 

Documentación y Archivo

INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GIAVAQ I

08 MAY 2012

Nacionalidad: Colombiana Cedula de Identidad Extranjero N 0923621056

## **■ Registro Mercantil de Guayaquil**

NUMERO DE REPERTORIO:20.671 FECHA DE REPERTORIO:13/abr/2012 HORA DE REPERTORIO:11:27

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha trece de Abril del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PEÑAROSY S.A., a favor de ROSITA SANCHEZ LASERNA, de fojas 36.759 a 36.760, Registro Mercantil número 6.439.

ORDEN: 20671



EFREN ROCA ALVAREZ
REGISTRADOR MERCANTIL
BEL CANTON GUAYAQUIL (E)

\$8.60

REVISADO POR:

